Ayant pour Avocat postulant la SCP COURTAIGNE AVOCATS, intervenant par Maître Adeline DASTE, Avocat au Barreau de VERSAILLES, et pour Avocat 
plaidant la S.E.L.A.S. ARDEA AVOCATS, intervenant par Maître Muriel MILLIEN, Avocat au Barreau de PARIS.

MISE A PRIX : 1.500.000 Euros (un million cinq cent mille euros)
(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)

Consignations pour enchérir : 150.000 euros en un chèque de banque libellé à l’ordre du Bâtonnier Séquestre.
(On ne peut enchérir que par le ministère d’un Avocat inscrit au Barreau de VERSAILLES)